

I dolci della nonna (Art. 2710)

Torta "Onda del Danubio"

Ingredienti

amarene (22%), olio di colza, zucchero, FARINA DI GRANO tenero, acqua, grasso vegetale (palma, cocco), AMIDO DI FRUMENTO, UOVA INTERE IN polvere, cacao magro in polvere, maltodestrina, LATTOSIO, polvere DI LATTE MAGRO, agente lievitante(carbonato di sodio, diphosphate), amido modificato, sciroppo di glucosio essiccato, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, emulsionante(lectina(girasole, SOJA), esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), sale da tavola, aroma naturale di vaniglia, acidificante acido citrico, aroma, agente di trattamento della farina acido ascorbico

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

I dolci della nonna (Art. 2710)

Torta ricotta e mandarino

Ingredienti

RICOTTA MAGRA (27%), zucchero, mandarini (15%), UOVO INTERO, olio di colza, FARINA DI GRANO tenero, PANNA (3%), AMIDO DI FRUMENTO, amido modificato, acqua, LATTICELLO IN polvere, sciroppo di glucosio, emulgatori esteri diacetiltartarici acidi di mono- e digliceridi di acidi grassi, agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), succo di limone, sale da tavola, agente gelificante(pectina, carragenine), regolatore di acidità acido citrico, aroma naturale di vaniglia, estratto colorante di carote, addensante farine di carrube, acidificante acido citrico, agente di trattamento della farina acido ascorbico
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

I dolci della nonna (Art. 2710)

Torta di mele

Ingredienti

mele (49%), FARINA DI GRANO tenero, zucchero, grasso vegetale(palma, cocco), UOVO INTERO, amido modificato, olio vegetale(colza, girasole), succo di limone, sciroppo di glucosio, agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, LECITINA DI SOIA), cannella, sale da tavola, acidificante acido citrico, antiossidante acido ascorbico, polvere DI LATTE MAGRO, PANNA IN POLVERE, aroma naturale di vaniglia, agente di trattamento della farina acido ascorbico
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI